滁科协〔2017〕38号

关于全市科协系统2017年6月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：
6月份，大部分单位对信息报道工作比较重视，领导亲自抓，带头写。但有的单位对信息报道工作重视不够，信息零报送。本月与上月相比信息的报送数和采用数略有下降，请各地科协把信息报道工作当作大事来抓，当作宣传科协工作的抓手，通过信息反映工作开展及取得的成效，从而提高科协的社会影响力。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数
	单位
	定远
	来安
	全椒
	明光
	天长
	琅琊
	南谯
	凤阳

	6月
采用数
	10
	9
	6
	6
	3
	3
	2
	0

	1-6月采用数
	52
	37
	37
	21
	26
	15
	12
	7

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	科技馆

	6月
采用数
	7
	2
	2
	4

	1-6月采用数
	24
	21
	12
	12

附件1：各县（市、区）科协6月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关6月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                            2017年7月7日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2017年6月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协走访慰问困难群众
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县召开地震科普馆设计方案评审会
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协为科普示范基地授牌
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协组织开展创城义务劳动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协、气象局联合开展科普进社区活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展庆“七一”系列活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	来安县科协来定远县考察交流
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协邀请专家指导产业扶贫
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展食品安全宣传周活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县新区实验小学举行2017年青少年科学调查体验活动启动仪式
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协组织参加2017年来安县食品安全宣传周启动仪式
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县领导看望慰问科技工作者
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协举办喜迎十九大庆“六一”特色科普活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县家宁医院在县科技馆开展庆“六一”活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极参加“六·五”   世界环境日宣传活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开专题组织生活会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展“迎七一”革命传统教育活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协走访慰问困难党员
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协组织党员干部参观反腐倡廉教育馆
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县召开科技工作者座谈会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协被授予“全国科协系统先进集体标兵”荣誉称号
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协调研科普宣传工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协开展畜禽业现状调研
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县古城小学举行2017年青少年科学调查体验活动启动仪式
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展建党96周年纪念活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市组织万名学生参观流动科技馆
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协参加生态文明科普宣传活动

	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协开展科普大篷车进校园活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协深入石坝小学开展科普大篷车进校园活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市2017年大型科普讲座走进明光酒业
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协积极开展2017年食品安全科普宣传
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织参观社区科普工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织镇（街道）科协主席和文化站站长赴马鞍山科普示范社区参观学习
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市秦栏小学举行“我爱绿色生活—2017年青少年科学调查体验活动”启动仪式”
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协赴定远藕塘中学参观学习
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	第六届平安中国防灾宣导系列公益活动暨琅琊区防灾减灾科普宣传进学校
	安徽省科协网

	琅琊区科协
	第六届平安中国防灾宣导系列公益活动走进琅琊新区暨琅琊区防灾减灾科普宣传进机关
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区组织企业参加市“院士团队帮百企”活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	滁州市食品安全科普活动走进南谯区校园
	滁州市科协网

	情况说明
	6月份，县市区科协宣传报道信息共39条，其中定远县科协10条；来安县科协9条；全椒科协6条；明光市科协6条；天长市科协3条；琅琊区科协3条；南谯区科协2条；凤阳县科协0条。

附件2：
滁州市科协机关2017年6月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协在“两学一做”学习教育活动中强化五种意识，力争五个突破
	滁州市科协网

	办公室
	市科协1个集体和个人获国字号表彰
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协签订2017年社会治安综合治理工作目标管理责任书
	滁州市科协网

	办公室
	第五巡察组向市科协党组反馈巡察情况
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协开展争做“六星级”党员活动
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市气象学会召开第三次会员代表大会
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协“七个一”开展庆祝建党96周年系列活动
	安徽省科协网

	学会部
	心理咨询师温馨解压获点赞
	安徽省科协网

	学会部
	市科协召开学会组织建设座谈会
	滁州市科协网

	科普部
	食品安全科普知识走进会峰小学
	滁州市科协网

	科普部
	市科协参加2017年食品安全宣传周活动
	安徽省科协网

	科技馆
	市科技馆开展“科学体验·快乐成长”庆六一主题活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市港航管理局组团参观市科技馆
	滁州市科协网

	科技馆
	省人防办莅临市科技馆调研
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科技馆召开工会成立大会暨第一次会员大会
	滁州市科协网

	情况说明
	6月份，市科协机关宣传报道信息共15条，其中办公室7条（柏春艳6条，王立斌1条）；学会部2条（彭国华2条）；科普部2条（薛敏2条）；科技馆4条（吴雪卉3条，庆清1条）。

PAGE
2